Sicut peccati cogitatio decolorat, affectio vulnerat, sic consensus omnino animam necat : caveamus ergo cogitationes inutiles, ut animarum nostrarum facies decora permaneat ; quod si noxia cogitatio subierit, laboremus citius ablucere sordes, quibus nos maculari conspicimus.
S. Bern. serm. de car. Cut. & Off.

S. EU.